印
自宅 （　　）
勤務先 （　　）

東 側 西 側 南 側 北 側

東 側 西 側 南 側 北 側

注

　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社印

１．※欄には記入しないでください。
２．承認には日数がかかりますので、予めご了承下さい。

　施工者　　社名

２階部分 ｍ ｍ ｍ ｍ

着工予定日 　　　　　年　　　月　　　日 竣工予定日 　　　　　年　　　月　　　日

添付図面　 １．建物平面図　２．建物立面図　３．建物配置図　４．土地実測図

　申請に係る建築物は、建築基準法に定める　　　　　　　　構造に相違ないことを証明
いたします。

令和　　年　　月　　日

　設計者　　住所

軒 の 高 さ ｍ 最高の高さ ｍ

土　地　境　界　線　か　ら　外　壁　面　ま　で　の　距　離

１階部分 ｍ ｍ ｍ ｍ

土 地 面 積 ㎡ 建 築 面 積 ㎡

建 ぺ い 率 (          )％ 容　積　率 (          )％

建物の面積
１階 ２階 計

㎡ ㎡ ㎡

用 途 地 域 建物の用途

記

土地の所在 土地の引受日 　　　　年　　月　　日

建物の概要
構　造 在来木造・枠組壁工法・木質系組立・軽量鉄骨・鉄筋コンクリート

屋根材 瓦・着色石綿板・鉄板・コンクリート・その他(　　　　　　)

　　契約書に基づき下記のとおり新築承認申請をいたします。

新　築　承　認　願
団　地　名(※) 整理番号(※)

千葉県住宅供給公社理事長　様

申請人
住　所
氏　名
T E L

　　　私は、建築基準法等関係法規及び貴公社が定める建設基準を遵守の上、土地譲渡